Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 8,260.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 27,730.00

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 91,379.20

Total 127,369.20

**Ciento veintisiete  mil trescientos sesenta y nueve con 20/100 (127,369.20)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0222.01.0001.6071-Versión 1 127,369.20

Monto de Compromiso
30/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132622758 Servicios Electricos Profesionales Serpronal, SRL 127,369.20

Total 127,369.20